
    Əhalinin mənzil-məişət şəraitinin
yaxşılaşdırılması istiqamətində həyata
keçirilən tədbirlər Naxçıvan Muxtar
Respublikasında geniş vüsət alan tikinti
işlərinin tərkib hissəsidir. 
    Naxçıvan şəhərinin Atatürk və Əziz
Əliyev küçələrində inşa olunan yeni ya-
şayış binaları bu tədbirlərin davamıdır.
Atatürk küçəsində yerləşən bina zirzəmi
ilə birlikdə 9 mərtəbədən ibarətdir. Tikinti
işlərinə ötən ilin fevral ayından başlanılıb.
İş icraçısı Rəfael Zamanovdan aldığımız
məlumata görə, 54 mənzilli nəzərdə tu-
tulmuş yaşayış binasında beton-qəlib işləri
başa çatdırılıb, 4-cü mərtəbəyədək ara-
kəsmələr hörülüb, dam örtüyünün vurul-
masına başlanılıb. Bundan əlavə, binada
elektrik xətlərinin çəkilişi və digər təchizat
işləri davam etdirilir. Tikinti işləri “Gə-
miqaya” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yətinin inşaatçıları tərəfindən aparılır.
    Əziz Əliyev küçəsində isə 3 yeni ya-
şayış binasının ucaldılması əraziyə yeni

görkəm bəxş edəcək. Obyektlərin inşasını
həyata keçirən Naxçıvan Şəhər Abadlıq
və Təmir-Tikinti İdarəsinin iş icraçısı
Əmirxan Mazanovun bildirdiyinə görə,
inşaat işlərinin davam etdirildiyi 3 yaşayış
binasından ikisi 30, biri isə 20 mənzillidir.
Ümumilikdə, 80 mənzildən 75-i ikiotaqlı,
5-i isə üçotaqlı olacaq. Üçotaqlı mənzillər
65 kvadratmetr, ikiotaqlı mənzillər isə
54 kvadratmetr sahəni əhatə edəcək. Hər
üç binada arakəsmələr hörülüb, dam
örtüyü vurulub, xaricdə travertin daşla
üzləmə işləri aparılır. 43 və 45 nömrəli
binalarda pəncərələr salınıb, 47 nömrəli
binada isə bu iş davam etdirilir.
    Hər iki obyektdə aparılan tikinti iş-
lərində, əsasən, yerli tikinti materialla-
rından istifadə olunur. Tikintidə təhlü-
kəsizlik qaydalarına ciddi əməl edilir.
İnşaatçılar işin keyfiyyətlə və vaxtında
başa çatdırılması üçün əllərindən gələni
əsirgəmirlər.

Xəbərlər şöbəsi

Yeni yaşayış binaları tikilir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev martın 6-da Serbiyanın ölkəmizdəki

fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Zoran Vayoviçi diplomatik fəaliyyətinin başa çatması ilə əlaqədar

qəbul etmişdir.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycan ilə Serbiya arasında ikitərəfli münasibətlərin müxtəlif sahələrdə

genişləndirilməsi istiqamətində ötən dövr ərzində böyük uğurlar əldə olunduğunu vurğuladı. Qısa

vaxt ərzində ölkələrimizin bir-birinə daha çox yaxınlaşdığını deyən Prezident İlham Əliyev

əlaqələrimizin inkişafında müxtəlif səviyyəli qarşılıqlı səfərlərin önəmini qeyd etdi. İkitərəfli müna-

sibətlərimizin inkişafında səfir Zoran Vayoviçin fəaliyyətini yüksək qiymətləndirən dövlətimizin

başçısı gələcək işlərində ona uğurlar arzuladı.

Səfir Zoran Vayoviç son illər ölkələrimiz arasında münasibətlərin sürətlə inkişaf etdiyini

məmnunluqla vurğuladı. O bildirdi ki, Azərbaycandakı diplomatik fəaliyyəti dövrü onun həyatının ən

parlaq və unudulmaz hissələrindən biridir.

Rəsmi xronika

    Dünən Naxçıvan Muxtar
Respublikası Dövlət Statistika
Komitəsinin yaradılmasının 90
illiyi ilə əlaqədar tədbir keçi-
rilmişdir. Tədbir iştirakçıları
əvvəlcə ümummilli lider Heydər
Əliyevin Naxçıvan şəhərinin
baş meydanında əzəmətlə uca-
lan abidəsini və Heydər Əliyev
Muzeyini ziyarət etmişlər. Sonra
tədbir Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Dövlət Statistika Ko-
mitəsinin akt zalında davam
etdirilmişdir.
    Tədbiri komitə sədri Bəxtiyar
İsmayılov açaraq bildirmişdir
ki, Naxçıvan Muxtar Sovet So-
sialist Respublikası Mərkəzi İc-
raiyyə Komitəsi Rəyasət Heyə-
tinin 1924-cü il 6 mart tarixli
qərarı ilə Naxçıvan Muxtar Sovet
Sosialist Respublikası Mərkəzi
Statistika İdarəsi yaradılmışdır.
İdarənin tabeçiliyi və adı bir
neçə dəfə dəyişdirilərək 1931-ci
ildə Naxçıvan MSSR Dövlət
Plan Komitəsi nəzdində Xalq
Təsərrüfatının Qeydiyyat İda-
rəsi,1934-cü ildə Naxçıvan
MSSR Xalq Təsərrüfatı Uçotu
İdarəsi, 1946-cı ilin mart ayından
isə yenidən Naxçıvan MSSR
Mərkəzi Statistika İdarəsi ad-
landırılmışdır. Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisi Sədrinin
1993-cü il 3 aprel tarixli Fər-
manına əsasən, Naxçıvan  Mux-
tar Respublikası Dövlət Statistika
Komitəsi yaradılmışdır. 
    Qeyd olunmuşdur ki, idarənin
yarandığı ilk illərdə əsas fəa-
liyyətini əhalinin uçota alınması
təşkil edirdisə, 1932-ci ildən
başlayaraq sənaye müəssisələ-
rinin, 1934-cü ildən isə kolxozlar
üzrə illik hesabat məlumatlarının
yığılıb işlənilməsinə başlanıl-
mışdır. 1960-1970-ci illərdə
muxtar respublikanın statistika
orqanları xalq təsərrüfatında, ilk
növbədə isə kənd təsərrüfatında

uçotun mexanikləşdirilməsi ilə
məşğul olmuşdur. Müstəqilliyi-
mizin bərpa edilməsindən sonra
inzibati amirlik sistemindən ba-
zar iqtisadiyyatına keçid, ümu-
milikdə, rəsmi statistikanın struk-
turunu və iş prinsipini dəyişmiş,
yeni fəaliyyət istiqamətləri
müəyyənləşdirilmişdir. Naxçıvan
Muxtar Respublikası Dövlət Sta-
tistika Komitəsinin yaradılması
yeni strukturun hüquq və vəzi-
fələrini daha da artırmışdır.
Hazır da komitə muxtar respub-
likada statistika sahəsində dövlət
siyasətini həyata keçirən, sosial,
iqtisadi, demoqrafik və ekoloji
vəziyyətlə bağlı rəsmi statistik
məlumatları vahid metodologiya
əsasında formalaşdıran mərkəzi
icra hakimiyyəti orqanıdır. İda-
rəetmənin səmərəli təşkili üzrə
həyata keçirilən davamlı tədbirlər
çərçivəsində komitənin kadr po-
tensialının və maddi-texniki ba-
zasının gücləndirilməsi işi mux-
tar respublika rəhbərinin daim
qayğısı ilə əhatə olunmuşdur.
Vurğulanmışdır ki, iqtisadiyyat
və cəmiyyət həyatı üzrə müna-
sibətlərin daha da dərinləşməsi,
ən əsası hazırkı inkişaf və tə-
rəqqinin yüksək mərhələsi, is-
lahatların genişmiqyaslılığı pa-
ralel olaraq rəsmi statistikanın
da davamlı qaydada təkmilləş-
dirilməsini zəruri edir. Məhz
bu baxımdan Naxçıvan Muxtar

Respublikası Dövlət Statistika
Komitəsi qarşıda duran vəzifə-
lərin uğurla icrası, müasir stan-
dartlara uyğun statistika işinin
təşkili və bu istiqamətdə yeni-
liklərin tətbiqi məqsədilə yüksək
keyfiyyət göstəricilərinə malik
fəaliyyətin təmin olunmasına
çalışacaqdır.
    Tədbirdə statistika sahəsində
uzun illər çalışmış Qadir Qa-
rayevin, Vilayət Əhmədovun və
komitənin aparıcı məsləhətçisi
Nuranə Rüstəmovanın çıxışları
olmuşdur.
    Sonda “Naxçıvan Muxtar
Respublikası Dövlət Statistika
Komitəsi işçilərinin “Rəşadətli
əməyə görə” nişanı ilə təltif
edilməsi haqqında” Naxçıvan
Muxtar Respublikası Ali Məclisi
Sədrinin 6 mart 2014-cü il ta-
rixli Sərəncamı ilə mükafatlan-
dırılan statistika işçilərinə “Rə-
şadətli əməyə görə” nişanları
təqdim edilmişdir. Bir qrup
əməkdaşa isə komitənin fəxri
fərmanları verilmişdir.
    Təltif olunanlar əməklərinə
verilən yüksək qiymətə görə
Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin Sədrinə öz min-
nətdarlıqlarını bildirmişlər
    Tədbirə Naxçıvan Muxtar
Respublikası Dövlət Statistika
Komitəsinin sədri Bəxtiyar
İsmayılov yekun vurmuşdur. 
                - Səbuhi HƏSƏNOV

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin 
yaradılmasının 90 illiyi qeyd olunub

    XX əsrin əvvəllərində
əldə edilən muxtariyyət
naxçıvanlıların qəhrəman-
casına və fədakar müba-
rizəsinin məntiqi nəticəsi,
yaranmış beynəlxalq şə-
raitin yaratdığı imkanların
milli məqsədlər uğrunda
layiqincə dəyərləndirilmə-
si idi. XX əsrin 90-cı illə-
rinin əvvəllərində muxta-
riyyətin qorunması mux-
tariyyətin əldə edilməsi
qədər çətin bir mübarizə-
nin nəticəsində mümkün
olub. Məhz ümummilli
lider Heydər Əliyevin fəa-
liyyəti nəticəsində mux-
tariyyətin  qorunması tə-
min edilib. Naxçıvanın
muxtariyyəti yaranmış
coğrafi ərazi vəziyyətinin
yaratdığı zərurətdir.
AMEA Naxçıvan Bölmə-

sində “Heydər Əliyev lek-

toriyası”nın 58-ci məşğə-
ləsini giriş sözü ilə açan
bölmənin sədri, akademik
İsmayıl Hacıyev bu fikirləri
səsləndirib. 
    AMEA Naxçıvan Böl-
məsinin Tarix,  Etnoqrafiya
və Arxeologiya İnstitutu-
nun şöbə müdiri Emin Şı-
xəliyev “Heydər Əliyev və
Naxçıvanın muxtariyyət
məsələsi” mövzusunda ge-
niş məruzə edib. Məruzəçi
vurğulayıb ki, Naxçıvanın
geo strateji mövqeyi hər za-
man dünyanın böyük döv-
lətlərinin maraq dairəsində
olub. 
    Azərbaycan xalqının
ümummilli lideri Heydər
Əliyev Naxçıvanın bu əhə-
miyyətini hər zaman önə
çəkib, hələ sovet dövründə
Naxçıvanın inkişafı və tə-
rəqqisi istiqamətində işlərin

həyata keçirilməsi üçün bir
çox addımlar atılıb. XX əs-
rin 90-cı illərinin əvvəllə-
rində isə Naxçıvanın taleyi
ümummilli lider Heydər
Əliyevin, Heydər Əliyevin
taleyi isə Naxçıvanın tale-
yinə çevrilib. Naxçıvanı
Azərbaycandan qoparmaq
istəyən xarici təcavüzkar
qüvvələrin qarşısında ən bö-
yük güc ümum milli lider
Heydər Əliyev, Heydər
Əliyevi Azərbaycanın icti-
mai-siyasi həyatından uzaq-
laşdırmaq istəyən daxili qüv-
vələrin qarşısında ən böyük
amil isə Naxçıvanın mux-
tariyyət statusu və Naxçıvan
əhalisinin qətiyyəti olub. 
    Məruzədən sonra çıxış-
lar olub, məruzəçiyə lek-
toriya iştirakçıları tərəfin-
dən ünvanlanan suallar ca-
vablandırılıb.

“Heydər Əliyev lektoriyası”nın növbəti
məşğələsi muxtariyyət mövzusuna həsr edilmişdi

              

    Bağırova Şövkət Abbas qızı

    Bayramova Məhəbbət Fərman qızı

    Ələkbərova Rahilə Ələkbər qızı

    Əsgərova Azadə Dilən qızı

    Hacıyeva Mahirə Yusif qızı

    Həsənova Dürdanə Həsən qızı

    Hüseynova Səmayə Müslüm qızı

    Mehdiyeva Səbahət Fərrux qızı

    Məmmədova Samirə Vasif qızı

    Novruzova Məlahət Rəşid qızı

    Rüstəmova Ramidə Qənbər qızı

    Səfərova Kəmalə Əsəd qızı

    Şəfiyeva Nubar Nəsrulla qızı

    Tarverdiyeva Müşfiqə Xıdır qızı – “Rəşa-
dətli əməyə görə” nişanı ilə təltif edilsinlər.

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin Sədri       Vasif TALIBOV

    Naxçıvan şəhəri, 6 mart 2014-cü il

“Rəşadətli əməyə görə” nişanı ilə təltif haqqında
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin

Sərəncamı

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin 21-ci
bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:
    Aslanova Sədaqət Bəbir qızı 
    Əsgərova Nəzakət Fərman qızı
    Xudaverdiyeva Kəmalə Faiq qızı
    Qurbanov Cavanşir Məmməd oğlu
    Rəsulov Ramiz Məhərrəm oğlu – “Rəşadətli əməyə görə” nişanı ilə təltif edilsinlər.

           

    Naxçıvan Muxtar Respublikası 
   Ali Məclisinin Sədri Vasif TALIBOV

   Naxçıvan şəhəri, 6 mart 2014-cü il

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Statistika
Komitəsi işçilərinin “Rəşadətli əməyə görə” 

nişanı ilə təltif edilməsi haqqında
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin

Sərəncamı

Øß ÃÐ
Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik
Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

qapısı
Qəzet 1921-ci

ildən çıxır Sayı: 44 (20.945)

7 mart 2014-cü il, cümə

    Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 5-ci maddəsinin II hissəsinin 21-ci
bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:



2

    Müqavilə hər iki tərəfin özünü-
təsdiq şansı olsa da, danışıqların
gedişatında əzəli rus-türk rəqabətinin
hənirtisi duyulurdu. Görünən tərəf
ondan ibarət idi ki, Mustafa Kamal
paşanın başçılığı ilə yenidən qu-
rulmaqda olan Türkiyə bu müqavilə
vasitəsi ilə həm də RSFSR-in “Milli
And”la (“Misakı-Milli”) müəyyən-
ləşdirilmiş yeni Türkiyənin sərhəd-
lərini tanımasına nail oldu. Türk
Milli Mücadiləsinin manifesti sa-
yılan bu “Milli And” Mustafa Kamal
paşa tərəfindən hazırlanmış, İstan-
bulda toplanan son Osmanlı Məclisi
tərəfindən 28 noyabr 1920-ci ildə
qəbul edilmişdi. Lakin qeyd etmək
lazımdır ki, Qarsı və Ərdəhanı öz
əlində saxlayan Türkiyə Batumu
Gürcüstana güzəştə getməklə “Milli

And”da əksini tapmış sərhədi müəy-
yən qədər dəyişikliyə uğratmağa
məcbur oldu. 
    “Türkiyə və Rusiya Sosialist Fe-
derativ Sovet Respublikası arasında
dostluq və qardaşlıq haqqında” ad-
lanan müqaviləni Türkiyə Böyük
Millət Məclisi Hökuməti tərəfdən
iqtisad naziri və Millət Məclisində
Kastamonu millət vəkili Yusif Ka-
mal bəy, maarif naziri və Sinop
millət vəkili doktor Riza Nur bəy
və Türkiyə Böyük Millət Məclisi
Hökumətinin fövqəladə və səlahiy-
yətli səfiri, Ankara  millət vəkili
Əli Fuad paşa imzalamışdılar. Ru-
siya Sosialist Federativ Sovet Res-
publikası adından isə müqaviləyə
xarici işlər üzrə xalq komissarı və
Ümumrusiya Mərkəzi İcraiyyə Ko-

mitəsinin üzvü Georgi Çiçerin və
Ümumrusiya Mərkəzi İcraiyyə Ko-
mitəsinin üzvü Cəlal Qorxmazov
imza atmışdılar.
     Müqavilənin imzalanması ilə yu-
xarıda sadalanan bir neçə üstünlükləri
əldə edən Türkiyə Batumu güzəştə
getsə də, Naxçıvan məsələsinin üzə-
rində ciddi dayanmışdı. Bölgənin
strateji mövqeyi və Naxçıvanın Tür-
kiyəni Türk dünyasının əsas hissəsi
ilə bağlayan əsas xətt üzərində yer-
ləşməsi bu dirənişin başlıca səbəbi
idi. Yerli əhalinin daşnak ermənilərə
qarşı ciddi müqaviməti, Azərbaycan
nümayəndəsi, görkəmli diplomat
Behbud ağa Şahtaxtinskinin Azər-
baycanın Naxçıvan və Zəngəzur üzə-
rindəki haqlarını həm geosiyasi, həm
də tarixi kontekstdə əsaslandırması
da Naxçıvan ərazisinin Azərbaycanın
ayrılmaz tərkib hissəsi kimi qorunub
saxlanılmasında əsaslı rol oynamışdı.
Tərəflər Naxçıvan vilayətinin Azər-
baycanın himayəsi altında muxtar
ərazi təşkil etməsinə o şərtlə razılaş-
mışdılar ki, Azərbaycan bu protek-

toratlığı heç bir zaman üçüncü bir
tərəfə güzəştə getməyəcəkdi. 
    Moskva müqaviləsinin 3-cü
maddəsi və 1(V) əlavəsi birbaşa
olaraq Naxçıvana həsr edilmişdi.
Müqavilənin üçüncü maddəsində
yazılırdı: “Razılığa gələn hər iki
tərəf bu müqavilənin 1(V) əlavə-
sində göstərilən sərhədlərin içəri-
sində Naxçıvan vilayətinin Azər-
baycanın himayəsi altında muxtar
ərazi təşkil etməsinə razıdırlar, o
şərtlə ki, Azərbaycan bu protekto-
ratlığı heç bir zaman üçüncü bir
dövlətə güzəştə getməyəcəkdir”. 
    Naxçıvan ərazisinin coğrafi mə-
kanlara nəzərən göstərildiyi üçün-
cü maddədə sərhədlərin tam təs-
hihinin aparılması isə Türkiyə,
Azərbaycan və Ermənistan nüma-
yəndələrindən ibarət komissiyanın
işi kimi müəyyənləşdirilirdi. 
    Türk tarixçisi İ.Atnur yazır ki,
müqavilənin imzalanmasından sonra
Ankaraya qayıdan Yusif Kamal bəy
Mustafa Kamal paşaya “Naxçıvan
üçün əlimizdən gələni etdik!” de-

yərkən Mustafa Kamal paşanın ca-
vabı belə olmuşdu: “Qapımız möv-
cudluğunu mühafizə edir, bizim
üçün mühüm olan budur!”. 
    Tarixin sonrakı gedişatı isə gös-
tərdi ki, həqiqətən də, bu mövcudluq
həm Azərbaycan, həm Türkiyə, həm
də bütünlükdə, Türk dünyası üçün
nə qədər mühüm olmuşdur. Məhz
bu müqavilə əsasında sonralar im-
zalanan Qars müqaviləsi Naxçıvana
“muxtariyyət” adlı tarixi nailiyyəti
qazandırmış, XX əsrin 90-cı illərində
isə Naxçıvanın xarici təcavüzdən
qorunmasında əhəmiyyətli rol oy-
namışdır. Azərbaycan xalqının
ümummilli lideri Heydər Əliyevin
təşəbbüsü ilə 1991-ci il yanvar ayının
11-də Naxçıvan Muxtar Respubli-
kasının Ali Məclisi Moskva və Qars
müqavilələrinin iştirakçısı olan döv-
lətlərə bəyanat verərək həmin ölkələri
muxtar respublikanın ərazi bütöv-
lüyünün erməni təcavüzü nəticəsində
kobud şəkildə pozulması faktlarına
münasibət bildirməyə çağırmışdı.

- Elnur KƏLBİZADƏ

Naxçıvana muxtariyyət statusu qazandıran beynəlxalq müqavilələr   1921-ci ilin mart ayında imzalanan Moskva müqaviləsi nəticə-
sində Türkiyə Böyük Millət Məclisi hökuməti bolşevik Rusiyasını,
RSFSR isə Türkiyə Böyük Millət Məclisi hökumətini tanıdı. Mü-
qavilənin Azərbaycan üçün ən böyük əhəmiyyəti ondan ibarət
oldu ki, əzəli Azərbaycan torpağı olan Naxçıvan Azərbaycanın
protektoratlığına verildi. Burada muxtar bir qurumun qurulmasının
beynəlxalq hüquqi əsası müəyyənləşdirildi. 

Naxçıvan Muxtar Respublikası – 90

    Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti cənab İlham Əliyev Nax-
çıvan haqqında danışarkən demiş-
dir: “Naxçıvan blokada şəraitində

yaşayır. Ancaq naxçıvanlılar bu blo-

kadanı hiss etmirlər. Çünki həm

Naxçıvanın rəhbərliyi çox böyük

işlər görür, həm də Azərbaycan döv-

ləti, hər zaman olduğu kimi,  Nax-

çıvana böyük diqqət göstərir”.

    Blokada şəraitində yaşayan Nax-
çıvan Muxtar Respublikasının hər-
tərəfli inkişafına göstərilən diqqət
və qayğının əsası müstəqil Azər-
baycanın qurucusu, ümummilli
lider Heydər Əliyev tərəfindən
qoyulmuşdur.
    Naxçıvan Muxtar Respublika-
sında naxçıvanlılarla birgə çətin şə-
raitdə yaşayan ulu öndər Heydər
Əliyev xalqın təkidli tələbi ilə 1991-
ci ilin sentyabrında Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisinin Sədri
seçildi və gərgin fəaliyyəti sayəsində
bölgəni ağır vəziyyətdən xilas etdi.
Onun rəhbərliyi ilə həyata keçirilən
tədbirlərin əsas istiqamətlərini siyasi
sabitlik, iqtisadi potensialdan sə-
mərəli istifadə, xarici ticarət və
əməkdaşlıq əlaqələrinin gücləndi-
rilməsi təşkil edirdi. 
     Blokadanın doğurduğu ilkin və
ən böyük təhlükə qismində ərzaq ça-
tışmazlığı problemlərinin həlli və
məşğulluğun səmərəli təşkili məq-
sədilə aqrar islahatlara ilk dəfə məhz
həmin dövrdə başlanılmışdır. Ümu-
milikdə isə həmin illərdə Naxçıvanda
başlanılmış çoxşaxəli islahatların son-
rakı illərdə də  diqqətdə saxlanılması,
Heydər Əliyev ideyalarına dönmədən
əməl olunması hazırkı uğurlarımızı
şərtləndirən başlıca amildir.
    Məqsədyönlu fəaliyyət nəticə-
sində, ilk növbədə, muxtar respub-
likamızın hərtərəfli tərəqqisində
mühüm amil olan ictimai-siyasi sa-
bitlik qorunub saxlanılmışdır. Bütün
iqtisadi fəaliyyət sahələrində sürətli
inkişafa rəvac verən səmərəli iqtisadi
siyasət muxtar respublikamızda ta-
razlı və davamlı inkişaf üçün başlıca
amil olmuş, şəhər və rayonlarımızda
canlanma yaranmış, iş adamlarının
normal fəaliyyəti üçün əlverişli biz-
nes mühiti formalaşdırılmış, yeni
təsərrüfat subyektlərinin fəaliyyəti
sayəsində işsizliyin səviyyəsi sıfra
enmişdir. Muxtar respublikamızın
mərkəzində olduğu kimi, rayonla-
rımızda, hətta ən ucqar kəndləri-
mizdə belə, nəqliyyat-kommunika-
siya sisteminin bərpası, elektrik
enerjisi, rabitə, qaz, su təminatı
kimi sosial məsələlərin həlli, müasir
informasiya texnologiyalarının tət-
biqi sosial-iqtisadi və mədəni-in-
tellektual yüksəlişə əsaslı zəmin
yaratmışdır. Muxtar respublikada
mövcud potensialdan səmərəli is-
tifadə etməklə iqtisadiyyatın ayrı-
ayrı sahələrinin inkişafına, istehsal

müəssisələrinin fəaliyyətinin daha
da genişləndirilməsinə, ixracyö-
nümlü məhsul istehsalının stimul-
laşdırılmasına, yerli sahibkarlığın
inkişafı yolu ilə əhalinin həyat sə-
viyyəsinin daha da yaxşılaşdırıl-
masına, məşğulluq səviyyəsinin,
xüsusilə gənc lərin faydalı əmək
məşğulluğunun artırılmasına və
ümumilikdə, muxtar respublika iq-
tisadiyyatının dinamik inkişafına
nail olunmuşdur.
    Ümummilli liderimiz Heydər
Əliyevin müəyyən etdiyi alterna-
tivsiz strategiyaya əsaslanan ölkə
Prezidenti cənab İlham Əliyevin
dövrün tələblərini nəzərə almaqla
daim təkmilləşdirdiyi inkişaf siya-
sətinə uyğun olaraq, Naxçıvan Mux-
tar Respublikasının modernləşmə
xətti artıq  keyfiyyətcə yeni mərhə-
ləyə qədəm qoymuşdur. Azərbaycan
Respublikasının Prezidenti seçil-
dikdən sonra cənab İlham Əliyevin
muxtar respublikamıza etdiyi ardıcıl
səfərlərdə söylədiyi fikirlərin və
dərin məzmunlu nitqlərin ortaq və
oxşar bir tərəfi ölkə rəhbərinin blo-
kadada olan bir inzibati ərazidə
möhtəşəm quruculuğa şahid olmaq-
dan duyduğu məmnunluğu, bu sa-
hədə muxtar respublika rəhbərinin
gərgin əməyini və bu inkişafa ölkə
başçısı kimi verəcəyi davamlı dəstəyi
qeyd etməsidir.
    Keçən zaman ərzində blokada
şəraitinin yaratdığı mənfi nəticələrin
aradan qaldırılmasını, istehlak və
istehsal prosesləri üzrə yerli tələbatın
vaxtında və keyfiyyətli ödənilməsini,
məşğulluq məsələlərinin səmərəli
həll edilməsini, ümumilikdə isə sə-
nayeləşmənin daha da genişlənmə-
sini təmin etmək məqsədilə yeni
sənaye müəssisələrinin yaradılma-
sına ciddi fikir verilmişdir. Muxtar
respublikada sənaye sahəsində əldə
olunmuş dinamik inkişaf meyillə-
rinin dayanıqlılığının təmin olunması
üçün həyata keçirilən kompleks təd-
birlərin mühüm bir istiqaməti bu
sahədə səmərəli kreditləşdirmə me-
xanizminin formalaşdırılmasından
ibarətdir.

    Uzun müddət ərzində enerji re-
surslarından istifadə imkanlarının
məhdudluğu blokadanın yaratdığı
ən kəskin problemlərdən biri kimi
ümumi inkişafa ciddi mənfi təsir
göstərməkdə idi. Ötən illər ərzində
bu sahədə intensiv tədbirlər həyata
keçirilmiş, infrastruktur müasir stan-
dartlar səviyyəsində yenilənmiş, da-
vamlı olaraq yeni enerji resursları
yaradılmışdır ki, bu da, son nəticədə,
enerji təhlükəsizliyimizin səmərəli
qurulmasını şərtləndirmişdir.
    Enerji böhranının başlandığı,
elektrik enerjisinin uzunmüddətli
fasilələrlə verildiyi, təbii qaz nəqlinin
dayandırıldığı, yanacağın çatışmadığı
illərdə, xüsusilə də qış aylarında
əhali təsərrüfatları ciddi çətinliklərlə
üzləşmiş və bu səbəbdən də meşə
massivlərindəki, yaşıllıq zolaqla-
rındakı çoxillik ağaclar kütləvi şə-
kildə kəsilərək istilik üçün istifadə
olunmuşdur. İstilik enerjisinin alın-
masında əsas xammal qismində
odundan, kəsilmiş ağaclardan isti-
fadə, son nəticədə, mövcud meşə
massivlərinin, yolların və yaşayış
məntəqələrinin ətrafındakı yaşıllıq
zolaqlarının, demək olar ki, məhvinə
gətirib çıxarmışdı. Həmin dövr üçün
qaçılmaz olan bu proseslərin mənfi
nəticələrinin aradan qaldırılması
məqsədilə sonrakı illər ərzində ardıcıl
tədbirlər görülmüş, keçirilən yaşıl-
laşdırma tədbirləri çərçivəsində qısa
zamanda min hektarlarla meşə ör-
tüyü bərpa olunmuş, yeni meşə mas-
sivləri, yaşıllıq zolaqları və meyvə
bağları salınmışdır.
    Enerji təhlükəsizliyi ilə bağlı gö-
rülən tədbirlərin nəticəsidir ki, bu
gün muxtar respublikada yaradılmış
elektrik stansiyaları elektrik enerji-
sinə olan daxili tələbatı tam ödə-
məklə yanaşı, elektrik enerjisinin
ixracına da imkan yaratmışdır. 
    Uzunmüddətli fasilədən sonra
muxtar respublikada istehlakçılar,
ən əsası isə əhali təsərrüfatları təbii
qazla təmin olunmuşdur. 
    Ötən dövr ərzində dayanıqlı əhali
məskunluğunun təmin edilməsi üçün
böyük əmək sərf olunmuş, bu pro-

sesin normal məcraya yönəldilməsi
məqsədilə kompleks tədbirlər real-
laşdırılmış və bu sahədə ciddi dönüşə
nail olunmuşdur. 
    Naxçıvan Muxtar Respublika-
sında reallaşdırılmış iqtisadi və so-
sial təmayüllü islahatlar nəticəsində
qısa zaman ərzində makroiqtisadi
sabitlik təmin olunmuş, əhalinin
həyat səviyyəsi əhəmiyyətli dərə-
cədə yaxşılaşmışdır. 
    İqtisadi inkişaf, sosial həyat stan-
dartları və insanların yaşayış səviy-
yəsi üzrə müşahidə olunan sürətli
müsbət dəyişikliklərin müqayisəli
xarakteristikası keçilən yolun möh-
təşəm və əzəmətli olduğunu aydın
şəkildə ifadə etməkdədir.

Gərgin əmək və müdrik ideologiyaya sadiqliyin vəhdətindən doğan
bu uğurlar, nailiyyətlər xalqımızın ümummilli lideri Heydər

Əliyevin müəyyən etdiyi inkişaf yolunun alternativsizliyini bir daha
sübut edir. Dahi öndərin “Mən istəyirəm ki, mənim arzum, istəklərim,
Azərbaycan dövləti haqqında, müstəqil Azərbaycanın gələcəyi haqqında
və Azərbaycanın ayrılmaz hissəsi olan Naxçıvan haqqında planlarım,
arzularım yerinə yetirilsin” sözləri bu gün də quruculuq işlərinin əsas
qayəsi olmaqla muxtar respublikamızı yeni-yeni uğurlara doğru aparır.

Rəşid TALIBOV



3

    Müsabiqədə iştirak etmək istəyənlər 7
mart 2014-cü il tarixdən 7 aprel 2014-cü il
tarixədək Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin Sədri yanında Dövlət Qulluğu
Məsələləri üzrə Komissiyaya (Naxçıvan şə-

həri, Cəlil Məmmədquluzadə küçəsi 23)
müraciət edərək müraciət formasını doldur-
malıdırlar. Sənədlər şəxsən (həftənin iş gün-
ləri saat 0900-dan 1230-dək və 1400-dən 1730-
dək) təqdim edilməlidir.

Vətəndaşlar aşağıdakı sənədləri təqdim
etməlidirlər:
• şəxsiyyəti təsdiq edən sənəd
• ali təhsil haqqında sənədlər
• əmək kitabçası və ya surəti (olduğu təqdirdə)

• 2 ədəd ağ fonda rəngli fotoşəkil (3x4
ölçü də)
    Müsabiqə test imtahanı və müsahibədən
ibarətdir.

Əlaqə telefonu: 545-65-71

Dövlət  orqanı və struktur bölmənin adı

Ş
ta

t 
sa

yı
 

T
əs

n
if

at

Vəzifənin adı

1. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi

Mühasibat uçotu, hesabat və hüquq işləri şöbəsi. Baş hüquqşünas 1 6 baş məsləhətçi

Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti
şöbəsi. Ovşünas

1 6 aparıcı məsləhətçi

Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti
şöbəsi. Şərur rayonu üzrə 

1 7 baş məsləhətçi

Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti
şöbəsi. Şərur rayonu üzrə 

1 7 məsləhətçi

Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti
şöbəsi. Babək rayonu üzrə 

1 7 aparıcı məsləhətçi

Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti
şöbəsi. Babək rayonu üzrə 

1 7 məsləhətçi

Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti
şöbəsi. Culfa rayonu üzrə 

2 7 məsləhətçi

Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti
şöbəsi. Şahbuz rayonu üzrə 

1 7 məsləhətçi

Ətraf mühit və təbii sərvətlərdən istifadəyə dövlət nəzarəti
şöbəsi. Sədərək rayonu üzrə 

1 7 məsləhətçi

Cəmi: 10

2. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi

Sosial təminat və əlillərin sosial müdafiəsi şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi

Məşğulluq və miqrasiya şöbəsi 1 6 məsləhətçi

Əmək münasibətləri və əməyin mühafizəsi sektoru 1 6 məsləhətçi

2.1. Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidməti

Əməyin mühafizəsi məsələlərinə nəzarət və istehsalatda baş
vermiş bədbəxt hadisələrin təhqiqi sektoru. Baş əmək müfəttişi

1 7 baş məsləhətçi

Əməyin mühafizəsi məsələlərinə nəzarət və istehsalatda baş
vermiş bədbəxt hadisələrin təhqiqi sektoru.Baş əmək müfəttişi

3 7 məsləhətçi

Əməyin sosial hüquq məsələləri üzrə nəzarət sektoru.
Əmək müfəttişi 1 7 baş məsləhətçi

Əməyin sosial hüquq məsələləri üzrə nəzarət sektoru.              
Əmək müfəttişi 1 7 məsləhətçi

Operativ nəzarət və informasiya sektoru. Əmək müfəttişi 1 7 baş məsləhətçi

Ümumi işlər və maliyyə təsərrüfat sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

2.2. Dövlət Məşğulluq Xidməti

Əmək bazarının təhlili və statistika sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Əmək birjası sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Naxçıvan Şəhər Məşğulluq Mərkəzi 1 7 böyük məsləhətçi

Naxçıvan Şəhər Məşğulluq Mərkəzi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Şərur Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 baş məsləhətçi

Şərur Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Babək Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 baş məsləhətçi

Babək Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Ordubad Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 baş məsləhətçi

Ordubad Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Culfa Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 baş məsləhətçi

Culfa Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Kəngərli Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Şahbuz Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 baş məsləhətçi

Şahbuz Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Sədərək Rayon Məşğulluq Mərkəzi 1 7 məsləhətçi

2.3. Dövlət Sosial Təminat Xidməti

Sosial müavinətlər və sosial yardımların təşkili sektoru 1 7 baş məsləhətçi

Sosial müavinətlər və sosial yardımların təşkili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Sosial xidmətin təşkili və sosial proqramlar sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Naxçıvan Şəhər Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru 

1 7 baş məsləhətçi

Naxçıvan Şəhər Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru 

1 7 məsləhətçi

Naxçıvan Şəhər Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial xidmətlər sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Naxçıvan Şəhər Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.                         
Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib 2 7 məsləhətçi

Şərur Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial xidmətlər sektoru

1 7 aparıcı məsləhətçi

Şərur Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib

1 7 məsləhətçi

Babək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru

1 7 baş məsləhətçi

Babək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru

2 7 məsləhətçi

Babək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial xidmətlər sektoru

1 7 aparıcı məsləhətçi

Babək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib 2 7 məsləhətçi

Ordubad Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.                               
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru 

2 7 baş məsləhətçi

Ordubad Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru

1 7 məsləhətçi

4. Naxçıvan Muxtar Respublikasının İqtisadi İnkişaf Nazirliyi
Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsinin təşkili və investisi-
yaların cəlb edilməsi sektoru

1 6 aparıcı məsləhətçi

Maliyyə sektoru 1 6 məsləhətçi

Hüquq sektoru 1 6 məsləhətçi

Cəmi: 3

Culfa Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru

1 7 baş məsləhətçi

Culfa Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial xidmətlər sektoru

1 7 aparıcı məsləhətçi

Culfa Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib 

1 7 məsləhətçi

Kəngərli Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru

1 7 baş məsləhətçi

Kəngərli Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru 

1 7 məsləhətçi

Kəngərli Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial xidmətlər sektoru

1 7 aparıcı məsləhətçi

Kəngərli Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib 

1 7 məsləhətçi

Şahbuz Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial xidmətlər sektoru

1 7 aparıcı məsləhətçi

Şahbuz Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial müavinətlər və sosial yardımlar sektoru 

2 7 məsləhətçi

Şahbuz Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib 

1 7 məsləhətçi

Sədərək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.Sosial
müavinətlər, sosial yardımlar və sosial xidmətlər sektoru 

3 7 baş məsləhətçi

Sədərək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.Sosial
müavinətlər, sosial yardımlar və sosial xidmətlər sektoru

1 7 məsləhətçi

Sədərək Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib 

1 7 məsləhətçi

Cəmi: 65

3. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi

Kütləvi bədən tərbiyəsi və idman şöbəsi. 1 6 məsləhətçi

Gənclərlə iş şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi

Naxçıvan Şəhər Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 baş məsləhətçi

Naxçıvan Şəhər Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 məsləhətçi-mühasib

Şərur Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 məsləhətçi

Şərur Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 məsləhətçi-mühasib

Babək Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 baş məsləhətçi

Babək Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 2 7 aparıcı məsləhətçi

Ordubad Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 baş məsləhətçi

Ordubad Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 məsləhətçi-mühasib

Kəngərli Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 baş məsləhətçi

Kəngərli Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 məsləhətçi-mühasib

Sədərək Rayon Gənclər və İdman İdarəsi 1 7 məsləhətçi

Cəmi: 14

Ordubad Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial xidmətlər sektoru 

1 7 baş məsləhətçi

6. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Təhsil Nazirliyi
Şərur Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 baş mühasib

Kəngərli Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 baş mühasib

Kəngərli Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Sədərək Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 baş mühasib

Şahbuz Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Şahbuz Rayon Təhsil Şöbəsi. Kadrlar üzrə 1 7 məsləhətçi

Ordubad Rayon Təhsil Şöbəsi 1 7 məsləhətçi

Ordubad Rayon Təhsil Şöbəsi 2 7 aparıcı məsləhətçi

Ordubad Rayon Təhsil Şöbəsi.                                                 
Təhsilin idarə olunmasının məlumat sistemləri

1 7 aparıcı məsləhətçi

Culfa Rayon Təhsil Şöbəsi.                                                       
Təhsilin idarə olunmasının məlumat sistemləri

1 7 aparıcı məsləhətçi

Cəmi: 11

5. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyi

Hüquqşünas 1 6 məsləhətçi

Poçt rabitə şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi
Cəmi: 2

Ordubad Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Sosial xidmətlər sektoru

1 7 aparıcı məsləhətçi

Ordubad Rayon Əhalinin Sosial Müdafiəsi Mərkəzi.
Mühasibat uçotu və təsərrüfat sektoru. Mühasib 

1 7 məsləhətçi

7. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi

Tibbi statistika və informatika sektoru. Tibbi statist 1 6 aparıcı məsləhətçi

Tibbi yardımın təşkili şöbəsi. Ginekoloq 1 6 baş məsləhətçi

Kadr, elm və təhsil sektoru 2 6 aparıcı məsləhətçi

Əczaçılıq və özəl tibb müəssisələri sektoru 1 6 aparıcı məsləhətçi

Cəmi: 5



4
8. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi

İqtisadiyyat və maliyyə şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi

Cəmi: 1

9. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi

Dövlət aparatının və hüquq-mühafizə orqanlarının maliy-
yəsi şöbəsi

1 6 aparıcı məsləhətçi

Maliyyə Nazirliyi yanında Əyar Şöbəsi. Mühasib 1 7 aparıcı məsləhətçi

Naxçıvan Şəhər Maliyyə Şöbəsi. Büdcə proqnozu və iqti-
sadi təhlil sektoru

1 7 aparıcı məsləhətçi

Şərur Rayon Maliyyə Şöbəsi.                                                 
Xəzinə əməliyyatı və xəzinə əməliyyatının uçotu sektoru

1 7 aparıcı məsləhətçi

Şərur Rayon Maliyyə Şöbəsi. Büdcə proqnozu və iqtisadi
təhlil sektoru

1 7 aparıcı məsləhətçi

Şərur Rayon Maliyyə Şöbəsi. Büdcə proqnozu və iqtisadi
təhlil sektoru

1 7 aparıcı məsləhətçi

Culfa Rayon Maliyyə Şöbəsi. Büdcə proqnozu və iqtisadi
təhlil sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Culfa Rayon Maliyyə Şöbəsi. Büdcə proqnozu və iqtisadi
təhlil sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Sədərək Rayon Maliyyə Şöbəsi. Büdcə proqnozu və iqti-
sadi təhlil sektoru

1 7 aparıcı məsləhətçi

Şahbuz Rayon Maliyyə Şöbəsi. Büdcə proqnozu və iqtisadi
təhlil sektoru

1 7 aparıcı məsləhətçi

Şahbuz Rayon Maliyyə Şöbəsi.
Xəzinə əməliyyatı və xəzinə əməliyyatının uçotu sektoru

1 7 aparıcı məsləhətçi

Ordubad Rayon Maliyyə Şöbəsi. Büdcə proqnozu və iqti-
sadi təhlil sektoru 

1 7 aparıcı məsləhətçi

Ordubad Rayon Maliyyə Şöbəsi.
Xəzinə əməliyyatı və xəzinə əməliyyatının uçotu sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Kəngərli Rayon Maliyyə Şöbəsi.
Xəzinə əməliyyatı və xəzinə əməliyyatının uçotu sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Babək Rayon Maliyyə Şöbəsi. Büdcə proqnozu və iqtisadi
təhlil sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Cəmi: 15

10. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi

Naxçıvan Şəhər Mədəniyyət və Turizm Şöbəsi 1 7 baş mühasib

Babək Rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsi 1 7 baş mühasib

Şahbuz Rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsi 1 7 baş mühasib

Culfa Rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsi 1 7 baş mühasib

Sədərək Rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsi 1 7 baş mühasib

Cəmi: 5

11. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Komitəsi

Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə 1 6 baş məsləhətçi

Suvarma sistemlərinin istismarı şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi

Su təchizatı və kanalizasiya sistemlərinin istismarı şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi

Su təchizatı və kanalizasiya sistemlərinin istismarı şöbəsi 1 6 məsləhətçi

İqtisadiyyat və maliyyə təsərrüfat şöbəsi 1 6 baş mühasib

Layihə ekspertiza şöbəsi 1 6 məsləhətçi
Cəmi: 6

12. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə 
Dövlət Komitəsi

İctimaiyyətlə əlaqələr və informasiya təminatı üzrə 1 6 baş məsləhətçi

Cəmi: 1

18. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Sahibkarlığa Kömək Fondu
Hüquq sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Cəmi: 1

19. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Daşınmaz Əmlakın Dövlət Reyestri Xidməti
Ümumi işlər və kadr sektoru 1 6 məsləhətçi

Cəmi: 1

20. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Auksion Mərkəzi
Aparatda 1 7 aparıcı məsləhətçi

Cəmi: 1

21. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Arxiv İdarəsi
Ümumi şöbə. İnformasiya axtarış və beynəlxalq əlaqələr
üzrə

1 6 baş məsləhətçi

Cəmi: 1

13. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi

Şəhərsalma – memarlıq sənədlərinin işlənməsi və məskən-
lərin mühəndis təminatı-mühafizəsi şöbəsi

1 6 baş məsləhətçi

Şəhərsalma və tikinti obyektlərinin memarlığı şöbəsi        1 6 baş məsləhətçi

Şəhərsalma və tikinti obyektlərinin memarlığı şöbəsi                  1 6 aparıcı məsləhətçi

Şəhərsalma – arxitektura nəzarəti və texniki normalar şöbəsi 2 6 baş məsləhətçi

Cəmi: 5

14. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Torpaq və Xəritəçəkmə Komitəsi

Torpaq kadastrı və qeydiyyatı şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi

Torpaq kadastrı və qeydiyyatı şöbəsi 1 6 məsləhətçi

Naxçıvan Şəhər Şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Şərur Rayon Şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Babək Rayon Şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Ordubad Rayon Şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Culfa Rayon Şöbəsi 1 7 baş məsləhətçi

Culfa Rayon Şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Şahbuz Rayon Şöbəsi 1 7 baş məsləhətçi

Sədərək Rayon Şöbəsi 1 7 məsləhətçi

Cəmi: 10

22. Naxçıvan Şəhər İcra Hakimiyyəti

Aparatda 1 7 baş mühasib

Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müda-
fiəsi üzrə komissiyanın uşaqlarla iş üzrə məsləhətçi-psixoloqu 1 7 aparıcı məsləhətçi

Hüquq şöbəsi 2 7 məsləhətçi

Şəhər təsərrüfatı, memarlıq və tikinti şöbəsi 1 7 baş məsləhətçi

Sənədlər və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsi.
Kadrlar üzrə işin aparıcısı 1 7 məsləhətçi

1 №-li sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

1 №-li sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

2 №-li sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

2 №-li sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

3 №-li sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

17. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Sosial Müdafiə Fondu

Hüquqşünas 1 6 məsləhətçi

Gəlirlər şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi

Şərur Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Şərur Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 1 7 məsləhətçi

Şərur Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru 1 7 məsləhətçi-mühasib

Babək Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 2 7 məsləhətçi

Babək Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru 2 7 məsləhətçi-mühasib

Ordubad Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Ordubad Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 1 7 məsləhətçi

Ordubad Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru 1 7 məsləhətçi-mühasib

Culfa Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 1 7 məsləhətçi

Kəngərli Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru 1 7 məsləhətçi-mühasib

Kəngərli Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Şahbuz Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Şahbuz Rayon Şöbəsi. Fərdi uçotun təşkili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Sədərək Rayon Şöbəsi. Pensiya təyinatı sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Sədərək Rayon Şöbəsi. Gəlirlər sektoru 1 7 məsləhətçi

Sədərək Rayon Şöbəsi. Maliyyə-uçot sektoru 1 7 məsləhətçi-mühasib

Cəmi: 20

3 №-li sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

4 №-li sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

4 №-li sahə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Qaraçuq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Qaraçuq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Əliabad qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Cəmi: 17

23. Şərur Rayon İcra Hakimiyyəti

Aparatda 1 7 baş mühasib

Hüquq şöbəsi 2 7 məsləhətçi

Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müda-
fiəsi üzrə komissiyanın uşaqlarla iş üzrə məsləhətçi-psixoloqu 1 7 aparıcı məsləhətçi

İnformasiya təminatı və təhlili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Memarlıq və tikinti şöbəsi 1 7 böyük məsləhətçi
Memarlıq və tikinti şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsi      1 7 məsləhətçi

Şərur şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Məmmədsabir kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Xanlıqlar kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Qarahəsənli kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Axaməd kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Aşağı Aralıq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Yuxarı Yaycı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Çomaxtur kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Aşağı Daşarx kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Kosacan kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Dizə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Siyaqut kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Cəlilkənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Zeyvə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

16. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsi

Demoqrafiya, əmək və sosial statistika şöbəsi 1 6 aparıcı məsləhətçi

Şərur Rayon Statistika İdarəsi 1 7 məsləhətçi

Babək Rayon Statistika İdarəsi 1 7 baş məsləhətçi

Babək Rayon Statistika İdarəsi 1 7 məsləhətçi

Ordubad Rayon Statistika İdarəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Culfa Rayon Statistika İdarəsi. Baş mühasib 1 7 baş məsləhətçi

Culfa Rayon Statistika İdarəsi 1 7 baş məsləhətçi

Culfa Rayon Statistika İdarəsi 1 7 məsləhətçi

Kəngərli Rayon Statistika İdarəsi. Baş mühasib 1 7 baş məsləhətçi

Kəngərli Rayon Statistika İdarəsi 2 7 məsləhətçi

Şahbuz Rayon Statistika İdarəsi 1 7 baş məsləhətçi

Sədərək Rayon Statistika İdarəsi 1 7 baş məsləhətçi

Sədərək Rayon Statistika İdarəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Cəmi: 14

15. Naxçıvan Muxtar Respublikasının Standartlaşdırma,
Metrologiya və Patent üzrə Dövlət Komitəsi

Hüquq sektoru 1 6 baş məsləhətçi

Hüquq sektoru 1 6 aparıcı məsləhətçi
Cəmi: 2



5
Xələc kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Gümüşlü kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Tənənəm kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Alışar kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Cəmi: 26

24. Babək Rayon İcra Hakimiyyəti

Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müda-
fiəsi üzrə komissiyanın uşaqlarla iş üzrə məsləhətçi-psixoloqu

1 7 aparıcı məsləhətçi

Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müda-
fiəsi üzrə komissiyanın məsul katibi

1 7 böyük məsləhətçi

Aparatda 1 7 baş mühasib

Aqrar məsələlər şöbəsi 1 7 baş məsləhətçi

Hüquq şöbəsi 1 7 məsləhətçi
İnformasiya təminatı və təhlili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsi 2 7 baş məsləhətçi

Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsi 1 7 məsləhətçi

Memarlıq və tikinti şöbəsi 1 7 böyük məsləhətçi

Memarlıq və tikinti şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Hacıvar kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Babək qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Məmmədrza Dizə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Şıxmahmud kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Gərməçataq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Didivar kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Aşağı Buzqov kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Qoşadizə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Cəmi: 19

25. Ordubad Rayon İcra Hakimiyyəti

Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının müda-
fiəsi üzrə komissiyanın uşaqlarla iş üzrə məsləhətçi-psixoloqu

1 7 aparıcı məsləhətçi

Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş şöbəsi    1 7 baş məsləhətçi

Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş şöbəsi       1 7 böyük məsləhətçi

Hüquq şöbəsi 2 7 məsləhətçi

Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsi                 1 7 baş məsləhətçi

Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsi                   1 7 aparıcı məsləhətçi

Aqrar məsələlər şöbəsi 1 7 böyük məsləhətçi

Memarlıq və tikinti şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Sənədlərlə və vətəndaşların müraciətləri ilə iş şöbəsi.
Kadrlar üzrə 1 7 məsləhətçi

İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsi 2 7 baş məsləhətçi

Şəhriyar qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Bist kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Yuxarı Əylis kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Aşağı Əndəmic kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Yuxarı Əndəmic kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Azadkənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Gilançay kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Ordubad şəhər inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Gənzə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Bist kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Sabirkənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Yuxarı Əylis kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Aşağı Əndəmic kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Aşağı Əylis kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Şəhriyar qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Cəmi: 27

Teyvaz kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Qazançı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Göydərə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Cəmi: 17

27. Kəngərli Rayon İcra Hakimiyyəti

Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının 
müdafiəsi üzrə komissiyanın məsul katibi 1 7 böyük məsləhətçi

26. Culfa Rayon İcra Hakimiyyəti

Hüquq şöbəsi 2 7 məsləhətçi

Memarlıq və tikinti şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının
müdafiəsi üzrə komissiyanın uşaqlarla iş üzrə 
məsləhətçi-psixoloqu 

1 7 aparıcı məsləhətçi

İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsi 3 7 baş məsləhətçi

İnformasiya təminatı və təhlili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Əbrəqunus kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Camaldın kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Qazançı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Göydərə kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Bənəniyar kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Yaycı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının
müdafiəsi üzrə komissiyanın uşaqlarla iş üzrə 

məsləhətçi-psixoloqu 
1 7 aparıcı məsləhətçi

İnformasiya təminatı və təhlili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş
şöbəsi                 1 7 baş məsləhətçi

Hüquq şöbəsi 1 7 məsləhətçi

İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsi 3 7 baş məsləhətçi

Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması 
şöbəsi 1 7 baş məsləhətçi

Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması
şöbəsi

1 7 aparıcı məsləhətçi

Memarlıq və tikinti şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Qabıllı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Qabıllı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Xok kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Xıncab kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Cəmi: 15

28. Şahbuz Rayon İcra Hakimiyyəti

İnformasiya təminatı və təhlili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsi 1 7 baş məsləhətçi

Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması şöbəsi                   1 7 aparıcı məsləhətçi

Memarlıq və tikinti şöbəsi 1 7 aparıcı məsləhətçi

Hüquq şöbəsi 2 7 məsləhətçi

Şahbuzkənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Ağbulaq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Gömür kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Badamlı qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Daylaqlı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Aşağı Qışlaq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Qızıl Qışlaq kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Mahmudoba kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Daylaqlı kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Gömür kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Cəmi: 16

29. Sədərək Rayon İcra Hakimiyyəti

Aparatda 1 7 baş mühasib

Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının mü-
dafiəsi üzrə komissiyanın məsul katibi 1 7 böyük məsləhətçi

Yetkinlik yaşına çatmayanların işləri və hüquqlarının mü-
dafiəsi üzrə komissiyanın uşaqlarla iş üzrə məsləhətçi-
psixoloqu

1 7 aparıcı məsləhətçi

30. Məhkəmə orqanları

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ağır Cinayətlər
Məhkəməsi. Məhkəmə iclas katibi 3 6 məsləhətçi

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Hərbi Məhkəməsi.
Məhkəmə iclas katibi 1 6 məsləhətçi

İnformasiya təminatı və təhlili sektoru 1 7 aparıcı məsləhətçi

Ərazi idarəetmə və yerli özünüidarəetmə orqanları ilə iş
şöbəsi                 1 7 böyük məsləhətçi

Hüquq şöbəsi 2 7 məsləhətçi

İctimai-siyasi və humanitar məsələlər şöbəsi 4 7 baş məsləhətçi

Sosial-iqtisadi inkişafın təhlili və proqnozlaşdırılması
şöbəsi                  1 7 aparıcı məsləhətçi

Aqrar məsələlər şöbəsi 1 7 böyük məsləhətçi

Sənədlərlə və vətandaşların müraciətləri ilə iş şöbəsi 1 7 məsləhətçi

Heydərabad qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Qaraağac kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 nümayəndənin müavini

Heydərabad qəsəbə inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Qaraağac kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Sədərək kənd inzibati ərazi dairəsi üzrə 1 7 baş mühasib

Cəmi: 19

Naxçıvan Şəhər Məhkəməsi 1 7 hakim köməkçisi

Naxçıvan Şəhər Məhkəməsi. Məhkəmə iclas katibi 1 7 məsləhətçi

Şərur Rayon Məhkəməsi 1 7 hakim köməkçisi

Ordubad Rayon Məhkəməsi 1 7 hakim köməkçisi

Ordubad Rayon Məhkəməsi. Məhkəmə iclas katibi 1 7 məsləhətçi

Kəngərli Rayon Məhkəməsi 1 7 hakim köməkçisi

Kəngərli Rayon Məhkəməsi 1 7 böyük məsləhətçi

Babək Rayon Məhkəməsi 2 7 hakim köməkçisi

Şahbuz Rayon Məhkəməsi 1 7 hakim köməkçisi

Culfa Rayon Məhkəməsi 1 7 hakim köməkçisi

Sədərək Rayon Məhkəməsi 1 7 hakim köməkçisi

Sədərək Rayon Məhkəməsi. Məhkəmə iclas katibi 1 7 məsləhətçi

Cəmi: 17

Yekun 366



Allah rəhmət eləsin
Naxçıvan Muxtar Respublikasının vergilər

naziri Əli Mahmudov və nazirliyin kollektivi
Şərur Rayon Vergilər Şöbəsinin rəisi

İSMAYIL FƏTULLAYEVİN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və 

mərhumun ailəsinə dərin hüznlə
başsağlığı verirlər. 

Naxçıvan Şəhər Vergilər İdarəsinin rəisi Azər
Nağıyev və idarənin kollektivi 
İSMAYIL FƏTULLAYEVİN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhu-
mun ailəsinə dərin hüznlə başsağlığı verirlər.
Naxçıvan Dövlət Universitetinin rektorluğu,
professor-müəllim heyəti və Həmkarlar İtti-
faqı Komitəsi universitetin təsərrüfat işləri
üzrə prorektoru Araz Zalova, həyat yoldaşı

TƏRİFƏ XANIMIN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin

hüznlə başsağlığı verirlər. 
Naxçıvan Dövlət Universitetinin Pedaqoji 
fakültəsinin professor-müəllim kollektivi

Araz Zalova, həyat yoldaşı
TƏRİFƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin
hüznlə başsağlığı verir. 

“Şərq qapısı” qəzetinin kollektivi iş
yoldaşları Muxtar Məmmədova, əzizi

ZÜLFÜQARIN
vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin

hüznlə başsağlığı verir.
Naxçıvan Dövlət Universitetinin Tibb fakültəsinin

kollektivi Araz Zalova, həyat yoldaşı
TƏRİFƏ XANIMIN

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin
hüznlə başsağlığı verir. 

Naxçıvan Dövlət Universitetinin Mühasibat
uçotu və maliyyə kafedrasının müdiri 

Teymur Abbasov və kafedranın əməkdaşları
Araz Zalova, həyat yoldaşı

TƏRİFƏ XANIMIN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin

hüznlə başsağlığı verirlər.

    Naxçıvan Dövlət Uni-
versitetində Prezident tə-
qaüdçüsü, Fizika və ener-
getika kafedrasının dosenti,
fizika-riyaziyyat üzrə fəl-
səfə doktoru Faiq Mirişli-
nin anadan olmasının 75
illiyinə həsr edilmiş tədbir
keçirilib.
    Yubiley tədbirini Nax-
çıvan Dövlət Universite-
tinin rektoru, professor Sa-
leh Məhərrəmov açaraq
bildirib ki, universitetdə
fəaliyyət göstərdiyi illər
ərzində F.Mirişli Elektro-
radiotexnika və material-
şünaslıq kafedrasının mü-
diri, 1992-1997-ci illərdə
universitetin tədris işləri
üzrə prorektoru, 1997-
2007-ci illərdə Fizika ka-

fedrasının müdiri vəzifə-
lərində çalışıb. 
    Universitetin elmi işlər
üzrə prorektoru, fizika
üzrə fəlsəfə doktoru, do-
sent Mübariz Nuriyev çı-
xış edərək Prezident tə-
qaüdçüsü Faiq Mirişlinin
həyat yolu və elmi-peda-
qoji fəaliyyəti haqqında
məlumat verib. Bildirilib
ki, F.Mirişli səriştəli təd-
qiqatçı alimdir. Onun bərk
cismlər fizikasının seqne-
toelektriklər sahəsində
apardığı elmi-tədqiqat iş-
lərinin nəticələri xarici
elmi mətbuatda çap edilib.
O, spontanpolyarizələşmiş
kristalların əmələgəlmə
kriteriyasını verib, ilk dəfə
20-dən çox təbəqəli qu-

ruluşa malik seqnetomaq-
nit kristallarının qurulu-
şunu öyrənib və həmin
kristalların kompleks təd-
qiqatını aparıb. 
    Memarlıq və mühən-
dislik fakültəsinin dekanı,
texnika üzrə fəlsəfə dok-
toru, dosent Cavanşir Zey-
nalov, Fizika və energetika
kafedrasının müdiri, fizi-
ka-riyaziyyat üzrə fəlsəfə
doktoru, dosent Şəmsəd-
din Kazımov, Fizika-riya-
ziyyat fakültəsinin dekanı,
riyaziyyat üzrə fəlsəfə
doktoru, dosent Tofiq Nə-
cəfov, universitetin bey-
nəlxalq əlaqələr üzrə pro-
rektoru, riyaziyyat üzrə
fəlsəfə doktoru Anar Ka-
zımov çıxış edərək Faiq

Mirişlinin universitetdə
hamı ilə səmimi münasi-
bətindən, müəllim adını
şərəflə daşıyaraq tələbə-
lərə fizika fənninin sirlə-
rinin öyrədilməsində onun
pedaqoji bacarığından
bəhs edib, yubilyara öz
təbriklərini çatdırıblar. 
    Sonra söz yubilyara ve-
rilib. Hazırda Energetika
və fizika kafedrasının do-
senti vəzifəsində fəaliyyə-
tini davam etdirən yubilyar
Faiq Mirişli xoş sözlərə
və göstərilən qayğıya görə
minnətdarlığını bildirib.
    Sonda yubilyar çoxillik
elmi-pedaqoji fəaliyyətinə
görə universitetin fəxri fər-
manı ilə təltif olunub. 

Mehriban SULTAN

    AMEA Naxçıvan Bölməsində İn-
cəsənət, Dil və Ədəbiyyat İnstitu-
tunun elmi işlər üzrə direktor müa-
vini, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru

Firudin Rzayevin “Naxçıvan əhali-
sinin etnogenezi tarixindən (e.ə. VI-
III minilliklər)” adlı monoqrafiya-
sının I cildinin təqdimat mərasimi
keçirilib. Tədbiri giriş sözü ilə açan
AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri,
akademik İsmayıl Hacıyev muxtar
respublikada elmin bütün sahələrinin
inkişafına göstərilən diqqət və qay-
ğıdan danışıb. AMEA Naxçıvan Böl-
məsi İncəsənət, Dil və Ədəbiyyat
İnstitutunun direktoru, AMEA-nın
müxbir üzvü Əbülfəz Quliyev “Nax-
çıvan əhalisinin etnogenezi tarixinə
həsr olunmuş dəyərli  əsər” mövzu-
sunda məruzə edib. 
    Təqdimat mərasimində AMEA-nın
müxbir üzvü Vəli Baxşəliyev, İncə-
sənət, Dil və Ədəbiyyat İnstitutunun
Onomastika şöbəsinin müdiri, filo-
logiya elmləri doktoru Adil Bağırov,
filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent
Xanəli Kərimli kitabla bağlı fikir-
lərini bölüşüblər. 
    Təqdimat mərasimində kitabın
müəllifi ona göstərilən diqqətə görə
minnətdarlığını bildirib. 
    Tədbirə AMEA Naxçıvan Böl-
məsinin sədri, akademik İsmayıl
Hacıyev yekun vurub. 

Yeni kitabın təqdimat
mərasimi keçirilib

Alimin 75 illik yubileyi qeyd edilib     “Araz-Naxçıvan” futbol koman-
dası növbəti oyununu doğma are-
nada Gəncənin “Kəpəz” klubuna
qarşı keçirəcək. Ötən mövsüm Prem-

yer-Liqada mübarizə aparan gən-
cəlilər uğursuz çıxışdan sonra I di-
viziona yuvarlanıblar. Çempionatın
ilk dövrəsində Nizami yurdunda
keçirilən matçda muxtar respublika
təmsilçisi minimal hesabla (0:1) rə-
qibini üstələmişdi. 
    Hazırlıqlara gəlincə, Əsgər Ab-
dullayevin komandası bu görüşün
hazırlıqlarını “Turan-T” ilə matç-
dan sonra ara vermədən davam
etdirir. Ötən günə kimi gündə iki
dəfə məşq prosesi keçən qırmızı-
ağlar dünəndən etibarən məşqlə-
rinin sayını birə endiriblər. 21
yaşlılardan ibarət millinin heyətinə
dəvət olunan qapıçımız Emil Ba-
layev isə bu gün düşərgəyə qoşu-
lub və onun bu matçda da qapını
qoruyacağı gözlənilir. Gəncə təm-
silçisi Naxçıvana oyun günü
gələcək.
    Qeyd edək ki, “Araz-Naxçıvan”-
“Kəpəz” oyunu martın 8-də keçiri-
ləcək. Naxçıvan Muxtar Respublika
Stadionunda keçiriləcək oyun saat
1500-də başlayacaq.

- Ceyhun MƏMMƏDOV

“Araz -Naxçıvan” futbol
komandası I divizionda
20-ci matçına çıxacaq

    5 mart – Bədən Tərbiyəsi və İd-
man Gününə həsr olunmuş karate-
do üzrə Şərur rayon birinciliyi ke-
çirilib. Şərur Olimpiya-İdman Kom-
pleksində keçirilən birincilik baş-
lanmazdan əvvəl Azərbaycan Res-
publikasının Dövlət himni səslən-
dirilib. Muxtar respublika Karate-
do Federasiyasının sədr müavini
Nəriman Quliyev, Şərur Rayon
Gənc lər və İdman İdarəsinin rəisi
Ramil Dadaşov çıxış edərək işti-
rakçılara uğurlar arzulayıblar.
    Naxçıvan Muxtar Respublikası
Gənc lər və İdman Nazirliyinin
Naxçıvan Muxtar Respublikası
Karate-do Federasiyası ilə birgə
təşkil etdiyi yarışda müxtəlif yaş
qrupu və çəki dərəcələrində 80
idmançı mübarizə aparıb. Birin-
ciliyin yekun nəticələrinə görə,
öz yaş qruplarında Vüsal Sadiqov,
Abdulla Əliyev, Oruc Kərim ov,
Əfsər Abbasov, Tayfun İsmayılov,
Anar Nəbiyev, Azər Vəliyev, Sər-
xan Həsənli, Fərid Cəfərov və Rə-
şad Hüseynli yarışın qalibləri olub-
lar. Komanda hesabında isə Dü-
dəngə, Cəlilkənd və Çomaxtur
kəndlərinin komandaları müvafiq
olaraq birinci, ikinci və üçüncü
yerləri tutublar. 
    Sonda qalib idmançılara dip-
lomlar təqdim olunub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Gənclər və İdman Nazirliyinin

mətbuat xidməti

Karate-do üzrə
birincilik

    Naxçıvan Şəhər 3 nömrəli Uşaq Musiqi Məktəbində
8 Mart – Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə
tədbir keçirilib.
    Tədbirdə Naxçıvan Şəhər Mədəniyyət və Turizm
Şöbəsinin müdiri İmamqulu Əhmədov, məktəbin
direktoru Günay Əliyeva, dərs  hissə müdiri Nizami
Məmmədov çıxış ediblər.
    Sonra söz məktəbin şagirdlərinə  və müəllimlərinə
verilib. Onların hazırladığı musiqi çələngi şagird va-
lideynləri tərəfindən alqışlarla qarşılanıb.

Beynəlxalq Qadınlar Günü münasibətilə konsert  

    Muxtar respublikamızda əhalinin
hər bir təbəqəsinin vaxtaşırı olaraq
ixtisas həkimləri tərəfindən müa-
yinədən keçirilməsi ənənə halını
alıb. Profilaktik müayinələri daim
diqqət mərkəzində saxlayan tibb
müəssisələrindən biri də Naxçıvan
Muxtar Respublikası Onkoloji Mər-
kəzidir. Səhiyyə Nazirliyinin iş
planına uyğun olaraq, mərkəzin
həkim-onkoloqları yaz və payız
mövsümlərində muxtar respubli-
kamızın ümumtəhsil məktəblərində
çalışan qadınların süd vəzinin pro-
filaktik müayinəsini həyata keçi-
rirlər. Payız mövsümündə Naxçıvan
şəhəri, Şahbuz, Babək, Kəngərli
və Culfa rayonları üzrə 1470-dən
çox qadın təhsil işçisinin süd və-
zinin profilaktik müayinəsi həyata
keçirilmişdir. 
    Mart ayından isə Şərur rayonunda
növbəti müayinələrə start verilmiş-
dir. Artıq 210 qadın təhsil işçisi
müayinədən keçirilmişdir.
    Müayinələri hər həftənin çər-
şənbə günləri həyata keçirməklə
aprel ayının sonuna qədər başa çat-
dırmaq nəzərdə tutulmuşdur. Növ-
bəti müayinələr Ordubad rayonunda
aparılacaqdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası
Səhiyyə Nazirliyinin

mətbuat xidməti

Qadın təhsil işçilərinin
profilaktik müayinələrinə

start verilmişdir

Xəbərlər şöbəsi

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dövlət Energetika Agentliyi üzrə  
2014-cü ilin fevral ayında verilən elektrik enerjisinin miqdarı, elektrik 
enerjisi satışından toplanan vəsait və ödənilmə faizi barədə məlumat

S
/№ Şəhər və rayonlar 

Verilən elektrik
enerjisinin 

miqdarı
(min kvt/saat)

Elektrik 
enerjisinin

dəyəri 
(min manat)

Toplanan
vəsait 

(min manat)

Ödənilmə 
faizi
(%)

1. Ordubad rayonu 1169 70,1 70,5 100,6

2. Culfa rayonu 1149 68,9 69,2 100,4

3. Şahbuz rayonu 415 24,9 25,0 100,4

4. Kəngərli  rayonu 640 38,4 38,5 100,3

5. Babək rayonu 1675 100,5 100,6 100,1

6. Şərur rayonu 1837 110,2 110,3 100,1

7. Naxçıvan şəhəri 3291 197,5 197,5 100,0

8. Sədərək rayonu 365 21,9 21,9 100,0

9. Muxtar respublikanın 
müəssisə və təşkilatları

15030 901,9 855,2 94,8

Naxçıvan Muxtar 
Respublikası üzrə cəmi:

25571 1534,3 1488,7 97,0

    Qeyd: Fevral ayında texniki itki nəzərə alınmaqla daxil olan 25 milyon 571 min kilovat-saat elektrik ener-
jisinin dəyəri 1 milyon 534 min 300 manat olmuş, cəmi 1 milyon 488 min 700 manat vəsait toplanmışdır ki,
bu da istifadə olunan enerjinin dəyərinin 97,0 faizini təşkil edir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə 2014-cü ilin fevral ayında verilən
təbii qazın miqdarı, təbii qaz satışından toplanan vəsait və ödənilmə

faizi barədə məlumat

S
/S Şəhər və rayonlar Təbii qazın həcmi 

Təbii qazın
dəyəri 

( manat)

Daxil olan
vəsait 

(manat)

Ödənilmə 
faizi

1. Şahbuz rayonu 724727 72473 96254 132,8

2. Naxçıvan şəhəri 3312783 331278 400358 120,9

3. Culfa rayonu 1275535 127554 149369 117,1

4. Ordubad rayonu 1690754 169075 181202 107,2

5. Şərur rayonu 2850282 285028 298475 104,7

6. Babək rayonu 3955658 395566 316970 80,1

7. Kəngərli rayonu 1390287 139029 110360 79,4

8. Sədərək rayonu 453627 45363 34233 75,5

9. Muxtar respublikanın 
müəssisə və təşkilatları

10393626 1038808 819548 78,9

Naxçıvan Muxtar 
Respublikası üzrə cəmi: 26047279 2604174 2406769 92,4

Qeydiyyat №: 575

Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

ØßÐÃqapısı
Ünvan: AZ-7000,

Naxçıvan şəhəri, “Təbriz” küçəsi, 1.

Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47 
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18

Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Nömrəyə məsul: Əli Cabbarov

Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnib və
Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.

Tiraj: 4020. Sifariş № 242
Baş redaktor:

TURAL SƏFƏROV

6


